
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.)zarządzam, co następuje:W Uchwale Nr 
XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 87/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVII/396/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 12 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 104.657.127,93 zł., z tego bieżące 
w wysokości 93.778.949,93zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 104.677.258,93zł., z tego bieżące w wysokości 93.799.080,93zł. i majątkowe 
w wysokości 10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 112.701.240,89zł., z tego bieżące w wysokości 
91.561.479,89zł. i majątkowe w wysokości 21.139.761,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 112.721.371,89zł., z tego bieżące w wysokości 91.581.610,89zł. i majątkowe w wysokości 
21.139.761,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 160.000  zł, 

2) celową w wysokości – 210.000 zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań z zakresu  
zarządzania kryzysowego, 

3) celową w wysokości 100.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych, 

4) celową w wysokości 80.910zł. na inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Joanna Zielińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 16,00

0,00 0,00

75495 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

758 0,00 20 984,00

0,00 0,00

75814 0,00 20 984,00

0,00 0,00

0,00 20 984,00

855 -1 470,00 601,00

0,00 0,00

85503 -1 470,00 0,00

0,00 0,00

7 279 538,00

95 200,00

0,00

95 200,00

0,00

4 351,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 69 304,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

74 320,00

0,00

69 320,00

0,00

69 320,00

34 779 948,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

69 304,00

34 758 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 74 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

74 216,00

3

2100

2100

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 280 407,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 5 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 1



-1 470,00 0,00

85595 0,00 601,00

0,00 0,00

0,00 601,00

razem: -1 470,00 21 601,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 470,00 21 601,00

0,00 0,00

2010 4 351,00

14 730,00

0,00

14 113,00

93 799 080,93

824 119,74

93 778 949,93

13 512,00

824 119,74

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00

104 657 127,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 802 297,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 821,00

Pozostała działalność 14 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

1 978 178,00

104 677 258,93

2 802 297,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 693 453,89 5 721 807,89 5 697 807,89 0,00 5 697 807,89 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 646,00 5 971 646,00 0,00

-17 800,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00

157 800,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00

11 833 453,89 5 861 807,89 5 837 807,89 0,00 5 837 807,89 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 646,00 5 971 646,00 0,00

2 992 396,00 2 395 496,00 2 395 496,00 0,00 2 395 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 900,00 596 900,00 0,00

-17 800,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039 596,00 2 454 496,00 2 454 496,00 0,00 2 454 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 100,00 585 100,00 0,00

311 496,00 311 496,00 311 496,00 0,00 311 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 496,00 305 496,00 305 496,00 0,00 305 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 000,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 000,00 1 884 000,00 1 884 000,00 0,00 1 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 900,00 596 900,00 0,00

-11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 100,00 585 100,00 0,00

8 097 336,00 2 722 590,00 2 722 590,00 0,00 2 722 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 374 746,00 5 374 746,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 800,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00

8 190 136,00 2 803 590,00 2 803 590,00 0,00 2 803 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 386 546,00 5 386 546,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 590,00 217 590,00 217 590,00 0,00 217 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 590,00 242 590,00 242 590,00 0,00 242 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 900,00 1 461 900,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup energii

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4260

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01044

4210

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270

6050

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 512 846,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 512 846,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 512 846,00

0,00

0,00

1 512 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00

1 473 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 700,00 1 473 700,00 0,00

10 611 403,96 10 571 403,96 10 080 056,96 8 333 979,59 1 746 077,37 0,00 490 800,00 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 611 403,96 10 571 403,96 10 080 056,96 8 323 979,59 1 756 077,37 0,00 490 800,00 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 420 853,59 9 380 853,59 9 220 053,59 8 023 999,59 1 196 054,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 410 853,59 9 370 853,59 9 210 053,59 8 023 999,59 1 186 054,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

419 700,00 419 700,00 419 700,00 0,00 419 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 700,00 409 700,00 409 700,00 0,00 409 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 30 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 20 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 269 453,00 0,00 269 453,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 279 453,00 0,00 279 453,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 453,00 99 453,00 99 453,00 0,00 99 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 453,00 109 453,00 109 453,00 0,00 109 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 380,00 822 380,00 641 960,00 231 067,00 410 893,00 0,00 180 420,00 0,00 0,00 0,00 2 444 000,00 2 444 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 2 016,00 16,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 396,00 822 396,00 641 976,00 231 083,00 410 893,00 0,00 180 420,00 0,00 0,00 0,00 2 444 000,00 2 444 000,00 0,00

2 870 900,00 446 900,00 336 900,00 0,00 336 900,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 424 000,00 2 424 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 900,00 446 900,00 336 900,00 0,00 336 900,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 424 000,00 2 424 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

6050

4

Nazwa Plan

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75023

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszeniePromocja jednostek
samorządu terytorialnego zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Zakup usług remontowych

75075

4170

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75095

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

4260

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 304,00 69 304,00 384,00 384,00 0,00 0,00 68 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 320,00 69 320,00 400,00 400,00 0,00 0,00 68 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

327,65 327,65 327,65 327,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,65 13,65 13,65 13,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,30 341,30 341,30 341,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,35 56,35 56,35 56,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,35 2,35 2,35 2,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,70 58,70 58,70 58,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 910,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 910,00 80 910,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 910,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 910,00 80 910,00 0,00

690 910,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 910,00 80 910,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 910,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 910,00 80 910,00 0,00

610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 862 954,32 41 234 954,32 37 324 969,88 28 185 711,69 9 139 258,19 1 776 034,80 1 049 222,00 1 084 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

-61 646,00 -61 646,00 -61 646,00 -28 446,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 630,00 82 630,00 62 630,00 20 976,00 41 654,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 883 938,32 41 255 938,32 37 325 953,88 28 178 241,69 9 147 712,19 1 776 034,80 1 049 222,00 1 104 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

33 257 133,82 22 738 133,82 21 543 592,98 18 930 796,03 2 612 796,95 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 650,00 37 650,00 17 650,00 16 450,00 1 200,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 274 783,82 22 755 783,82 21 541 242,98 18 927 246,03 2 613 996,95 400 000,00 731 000,00 83 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

404 900,00 404 900,00 404 900,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 900,00 384 900,00 384 900,00 384 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 775,69 6 775,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 775,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 775,69 11 775,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 775,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 200,00 295 200,00 295 200,00 0,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 910,20 32 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

75495

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

758

75818

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4810

801

80101

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4120

4211

4300

4301

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 3



47 910,20 47 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 343,99 55 343,99 55 343,99 55 343,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 450,00 16 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 793,99 71 793,99 71 793,99 71 793,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 271 191,00 3 271 191,00 3 019 991,00 2 539 275,00 480 716,00 160 000,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 991,00 3 269 991,00 3 018 791,00 2 539 275,00 479 516,00 160 000,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 800,00 85 800,00 85 800,00 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017 886,00 5 908 886,00 4 654 886,00 2 580 557,00 2 074 329,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 526,00 39 526,00 39 526,00 4 526,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 052 412,00 5 943 412,00 4 689 412,00 2 580 083,00 2 109 329,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 296,00 34 296,00 34 296,00 0,00 34 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204,00 3 204,00 3 204,00 0,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 835,00 1 070 835,00 1 070 835,00 0,00 1 070 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 835,00 1 100 835,00 1 100 835,00 0,00 1 100 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 914,00 16 914,00 16 914,00 16 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526,00 4 526,00 4 526,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 440,00 21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 804,00 1 521 804,00 1 520 304,00 483 300,00 1 037 004,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 446,00 -35 446,00 -35 446,00 -3 446,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 454,00 5 454,00 5 454,00 0,00 5 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 812,00 1 491 812,00 1 490 312,00 479 854,00 1 010 458,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 446,00 -3 446,00 -3 446,00 -3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 054,00 25 054,00 25 054,00 25 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446,00 5 446,00 5 446,00 0,00 5 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 446,00 110 446,00 110 446,00 0,00 110 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4301

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4750

Rozdział
§
/

grupa

1

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Różne opłaty i składki

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

80104

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4360

4430

4710

4750
zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113

4040

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 4



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

858 540,00 858 540,00 858 540,00 0,00 858 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 540,00 828 540,00 828 540,00 0,00 828 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 748,99 250 748,99 250 748,99 109 000,00 141 748,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -2 900,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 748,99 250 748,99 250 748,99 106 100,00 144 648,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 748,99 218 748,99 218 748,99 99 000,00 119 748,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -2 900,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 748,99 223 748,99 223 748,99 96 100,00 127 648,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 100,00 96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 448,99 105 448,99 105 448,99 0,00 105 448,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 648,99 118 648,99 118 648,99 0,00 118 648,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 005 914,00 8 005 914,00 1 382 978,00 1 041 793,00 341 185,00 327 600,00 6 295 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

851

85153

4210

85154

4170

4300

4410

4430

4700

855

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodzina

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 5



-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,00 601,00 17,00 17,00 0,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 005 045,00 8 005 045,00 1 381 525,00 1 040 340,00 341 185,00 327 600,00 6 295 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 821,00 5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351,00 4 351,00 4 351,00 4 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 865,00 4 865,00 4 865,00 4 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 228,00 -1 228,00 -1 228,00 -1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,00 -212,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 129,00 14 129,00 980,00 363,00 617,00 0,00 13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601,00 601,00 17,00 17,00 0,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 730,00 14 730,00 997,00 380,00 617,00 0,00 13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 149,00 13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 733,00 13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 275 130,24 10 100 130,24 8 685 185,24 312 018,00 8 373 167,24 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 275 130,24 10 100 130,24 8 685 185,24 312 018,00 8 373 167,24 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 620,00 866 620,00 866 620,00 0,00 866 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85503

4010

4110

4120

85595

3290

900

4740

4850

90013

4300

90015

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 6



-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 620,00 863 620,00 863 620,00 0,00 863 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

568 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 701 240,89 91 561 479,89 71 084 655,57 39 926 956,71 31 157 698,86 6 119 779,80 10 042 797,70 1 104 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00

-259 116,00 -247 316,00 -247 316,00 -42 816,00 -204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00

279 247,00 267 447,00 246 863,00 21 009,00 225 854,00 0,00 584,00 20 000,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00

112 721 371,89 91 581 610,89 71 084 202,57 39 905 149,71 31 179 052,86 6 119 779,80 10 043 381,70 1 124 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

3 240 147,00

0,00

0,00

3 240 147,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4270

Wydatki razem:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Nazwa Plan

4

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 971 646,00 0,00

01043 596 900,00 - 11 800,00

6050 596 900,00 - 11 800,00

19 300,00 - 1 000,00

200 000,00 - 10 800,00

01044 5 374 746,00 11 800,00

6050 1 461 900,00 11 800,00

50 000,00 8 500,00

42 400,00 3 300,00

21 058 851,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Silno 

Budowa wodociagu w miejscowości Silno - Obory - Smogorzewiec

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji w miejscowościach Brzozówka - Głogowo

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Silno 

Razem 21 058 851,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 971 646,00

585 100,00

585 100,00

18 300,00

189 200,00

5 386 546,00

1 473 700,00

58 500,00

45 700,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 7 227 078,00

85503 Karta Dużej Rodziny 5 821,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 821,00

9 434 915,02Razem: -1 470,00 9 433 445,02

Paragraf Zmiana Po zmianie

-1 470,00 7 225 608,00

-1 470,00 4 351,00

2010 -1 470,00 4 351,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 7 227 078,00

85503 Karta Dużej Rodziny 5 821,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 865,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00

9 434 915,02

4120

Paragraf

4010

4110 -212,00 628,00

-30,00 86,00

Razem: -1 470,00 9 433 445,02

Zmiana Po zmianie

-1 470,00 7 225 608,00

-1 470,00 4 351,00

-1 228,00 3 637,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 97/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.51.2023 z dnia 
18 sierpnia 2023 roku. Dokonuje się zmniejszenia planu dotacji na kwotę 1.470zł. związanych z realizacją 
zadań związanych przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

2.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- zadania oświatowe – 20.984zł. 

- koszty obsługi - wypłatę świadczenia pieniężnego w wysokości 40zł. za osobę dziennie– 16zł. 

- wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi – 601zł. 

3.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących oraz majątkowych w ramach poszczególnych 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9C9496-AEB3-4832-B0B7-27A406B9CB52. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 13 września 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	tir. - (21)
	tir. - (22)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 3
	pkt 2 w § 5 zm. § 3
	pkt 3 w § 5 zm. § 3
	pkt 4 w § 5 zm. § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




